N. ut digneris eum illuminare lumine intelligentiae tuae, munda eum, & sanctifica: da ei

scientiam veram, ut dignus gratia baptismi tui effectus, teneat firmam spem, consilium

rectum, doctrinam sanctam, per Christum

Dominum nostrum.

R. Amen.

Ponga l'estremità della stola sopra il bambino, e l'introduca nella Chiesa dicendo.

N. Ingredere in templum Dei, ut habeas partem cum Christo in vitam aeternam.

R. Amen.

Entrando nella Chiesa il Sacerdote, e li Patrini giointamente con voce chiara dicano.

Sac. Credo in Deum Patrem omnipotentem, Creatorem caeli, & terrae, &c. tutto il Credo.

Pater noster, qui es in caelis sanctificetur nomen tuum &c. tutto il restante.

Di

*Dipoi prima di accostarsi al fonte in parte vicina
sib' a dicala...*

Sac. Exorcizo te omnis spiritus immunde in nomine Dei Patris omnipotentis & in nomine Iesu Christi filij eius, Domini, & iudicis nostri & in virtute Spiritus Sancti & vt discedas ab hoc plasmate Dei. **NO** quod Dominus noster ad templum sanctum suum vocare dignatus est, vt fiat templum Dei viui, & Spiritus Sanctus habitet in eo, per eundem Christum Dominum nostrum, qui venturus est iudicare viuos, & mortuos, & seculum per ignem.

R. Amen. *Di poi il sacerdote piglia col dito maggiore della sua manilla destra con potestà salina della sua propria bocca, e muove i tocchi l'orecchia destra, e l'orecchia sinistra dicendo.*

Sac. Ephphetha, quod est adaperire. *E continuamente senza fermarsi con la stessa salina tocchi la narice del bambino dicendo.*

In odorem suauitatis. Tu autem effugare diabole, appropinquabit enim iudicium Dei.

Dipoi volta al bambino in modo di interrogarlo dica.

Sac. N. Abrenuntias Satanae?

R. Abrenuntio.

Sac. Et omnibus operibus eius?

R. Abrenuntio.

Sac. Et omnibus pompis eius?

R. Abrenuntio.

Dipoi il Sacerdote bagna bene il doto maggiore della sua destra nell'oglio Catecumenorum. Et unge in forma di croce il petto del bambino dicendo.

Sac. Ego te linio † oleo salutis in Christo Iesu Domino nostro.

Unge la sommità delle spalle dicendo.

Sac. Ut habeas vitam æternam †

R. Amen.

Ciò fatto il Sacerdote si limpi la sua destra e le parti tutte del bambino con cotone, o alcun purificazione, o cosa simile.

E poi si lauri la stola violata, e si metta la stola bianca. Et ascenda al fonte, intorno al quale si volte al bambino in modo di interrogarlo chiamandolo per nome dica.

Sac. N. Credis in Deum Patrem omnipotentem creatorem celi, & terræ?

R. Credo.

Sac. Credis in Iesum Christum filium eius unicum Dominum nostrum, natum, & passum?